REPUBLIKA E SHOIPERISE

i BASHKIA FIER o
Nr. 569 Prot. Fier, mé 27 .03.2026

Projekt - Vendim

Nr. ?J’ dt. QS“ .03.2026

“Pér dhénien e miratimit pér nxjerrjen nga inventari té aktiveve, pasurisé té llojit
“ndértesé” (llogaria ekonomike 212) e Ndérmarrjes sé Ujitjes dhe Kullimit, Bashkia Fier”

Késhillit & Bashkisé Fier sot mé daté  .03.2026, i paraqitet pér shqyrtim projekt vendimi,
bazuar né nenin 54, shkronja “e/1 dhe k™ t& ligjit nr. 139/2015 "P&ér vetéqeverisjen vendore”,
t& ndryshuar, neni 12 pika “f” e ligjit nr. 10296 dt. 08.07.2010 “Pér Menaxhimin Financiar dhe
Kontrollin”, Udh&zimit nr. 30 dt. 27.12.2011 mbi “Menaxhimin e aktiveve né Njésité e Sektorit
Publik”, Vendim i Késhillit t& Ministrave nr. 915 daté 11.11.2015 "Pér transferimin né pronesi
nga Késhillat e Qargeve 1é Bashkive, té rrjetit té rrugéve rurale dhe té aseteve té luajishme e 1é
paluajtshme té ndérmarrjeve té mirémbajtjes sé kétyre rrugéve”, shkresé nr. 99 prot. dt. 25.02.2026
me 1éndé “Kérkesé pér miratim pér dalje jashté pérdorimit t& aktiveve llogaria ekonomike 2127
protokolluar né Bashki me nr. 2582 prot. dt. 25.02.2026, Kryetari i Bashkis€;

Propozon:

1. Dhénien e miratimit pér nxjerrjen nga inventari té aktiveve, pasurisé t& llojit “ndértes€”
(llogaria ekonomike 212) e Ndérmarrjes s& Ujitjes dhe Kullimit”, pasuri n& t& cilén &shté
ndértuar Stacioni Zjarrfikés, Bashkia Fier.

2. Ngarkohet ekzekutivi pér vijimin e métejshém t& procedurave administrativo — ligjore pér
nxjerrjen nga inventari t& késaj pasurie, sipas pércaktimeve ligjore.

Ndérmarrja e Ujitjes dhe Kullimit
Drejtore: E. Kola

Drejtoria e Financés Buxhetif ¢he Kontabilitetit
Drejtore: P. Cina

Drejtoria Juridike
Drejtore: E. Kapllanaj_

Drejtoria e Administrimit dhe Menaxhimit t€ Pronave
Kone. M. Petushi
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